
Ministério da Educacâo 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Francisco Be!tro 

Portaria n.° 93 de 23 dejunho de 2017 

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela 
Portaria n.° 0889 de 08 de maio de 2017. do Reitor da UTFPR, no uso das suas 
competências conferidas a funco pela Portaria Institucional n.° 1783 de 07 de outubro 
de 2016; 

considerando o Regimento dos Campus da UTFPR. aprovado pela 
Deliberacão no 10/2009 - COUNI; 

considerando o Memorando n°23/DIREC. de 07 de juiho de 2016: 

considerando a Portaria n° 114/2016, de 11.07.2016, cujo objeto é a alteraçâo 
do Responsável pela Divisào de Empreendedorismo e lnovacao do Campus Francisco Beltrão 
da tJTFPR: 

considerando a Portaria n° 152/2013, de 13.1 1.2013. que designa responsáveis 
por diversos setores do Campus Francisco Belträo da UTFPR: 

considerando que o item 111 da Portaria no 114/2016. de 11.07.2016 revoga 
equivocadamentea Portaria tio 152/2013.de 13.11.2013: 

RESOLVE 

Tornar sem efeito o Item no Iii da Portaria no 114/2016. de II .07.2016. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 

ALEXANDRE DA TRIN DADE ALFARO 

Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão 


